
Dieser Text ist ein Vorabdruck. Verbindlich ist die Version, die im Bundesblatt 
(http://www.admin.ch/bundesrecht/00568/) veröffentlicht wird. 



2014–1569 1 

Verordnung des EFD 
zur Bundespersonalverordnung 
(VBPV) 

Änderung vom … 

 
Das Eidgenössische Finanzdepartement 

verordnet: 

I 

Die Verordnung des EFD vom 6. Dezember 20011 zur Bundespersonalverordnung 
wird wie folgt geändert: 

Ingress 

Das Eidgenössische Finanzdepartement (EFD), 

gestützt auf Artikel 116 Absatz 1 der Bundespersonalverordnung 
vom 3. Juli 20012 (BPV), 

verordnet: 

Art. 14 

Aufgehoben 

II 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2015 in Kraft. 

… Eidgenössisches Finanzdepartement:

 Eveline Widmer-Schlumpf

 

  

  
1 SR 172.220.111.31 
2 SR 172.220.111.3 


